
Witosławskie Impresje

Już  19  Lipca  2025  r.  zapraszamy  do  Parku  Dworskiego  w
Witosławiu  na  wydarzenie  p.n.  Witosławskie  Impresje.

W programie:

Zespół Fiesta

Trzy Dziołchy ze Śląska

Bartnicky

Dj Danley

Podczas wydarzenia nie zabraknie również atrakcji dla dzieci
od  Grupy  Dombek  oraz  strefy  gastronomicznej,  gdzie  będzie
można zakupić smakołyki od KGW z Gminy Mrocza oraz MGOKiR w
Mroczy. 

Zapraszamy serdecznie. 

Partner wydarzenia  Bank Spółdzielczy w Koronowie – Oficjalny
Sponsor MGOKiR w Mroczy. 
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Powitanie Lata w Mroczy.
Powitanie Lata w Mroczy: Muzyka, zabawa, pozytywna energia i
„Podryw” na finał

W sobotę 28 czerwca 2025 r. na Stadionie Miejskim w Mroczy
pogoda dopisała, humory jeszcze bardziej. Piknikowa atmosfera,
dzieci biegające z watą cukrową, dorośli z kawą lub lemoniadą
w ręku – a do tego scena, która przez kilka godzin tętniła
muzyką na żywo. Tak właśnie wyglądał sobotni wieczór w Mroczy,
gdzie wspólnie – z przytupem – powitaliśmy lato.

Kulminacyjnym  punktem  wieczoru  był  występ  zespołu  Letni,
Chamski Podryw – jednego
z  najbarwniejszych  zjawisk  polskiego  internetu  i  sceny
muzycznej ostatnich lat.

Imprezę otworzyła o 18:00 grupa Fresh – młody zespół, który
przyciągnął uwagę lekkim, świeżym brzmieniem.  Jakub Wiatr i
Karina Katafiasz ujęli publikę swoim charyzmatycznym wokalem.
Karolina  Kubicka,  zarazem  założycielka  grupy,   trzymała
wszystko w ryzach na gitarze akustycznej, a całość muzycznego
dania doprawili: Paweł Wałęza na gitarze elektrycznej, Emilian
Piotr na gitarze basowej,  Marta Szymańska na ukulele oraz
Julia  Kałdowska  na  perkusji.   Zespół  zaśpiewał  klasyki
polskiej muzyki, których powszechnie znane teksty zachęciły
publikę do wspólnego śpiewu.

Około  godziny  19:00  scenę  przejął  Oddech,  debiutująca  na
scenie formacja z Mroczy, której bliskie są mocne brzmienia
punk  rocka  i  alternatywy.   Zespół  powstał  z  inicjatywy
perkusisty  Tomasza  Nawrockiego,  gitarzysty  Dawida  Wernera,
basisty Fabiana Wydrzyńskiego i wokalistki Marii Janik. Mimo,
że był to debiut sceniczny zespołu, to na widowni znalazła się
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już rzesza ich fanów.

Mrotecki Qmash zabrał nas w muzyczną podróż przez legendy lat
60. i 70. Usłyszeliśmy m.in. The Beatles, Breakout i Pink
Floyd,  ale  też  kilka  autorskich  niespodzianek.  Zadbali  o
solidny rytm
i basowe brzmienia.  W skład zespołu wchodzą: Karolina Kubicka
–  wokal,  gitara;  Justyna  Misterkiewicz  –  wokal,  gitara,
instrumenty  perkusyjne;  Karol  Tomczak  –  perkusja;  Fabian
Wydrzyński – bas, gitara, wokal.

Przed 21:00 nadszedł moment, na który czekało wielu – Letni,
Chamski Podryw rozkręcił publiczność. Duet Anton i Canton –
czyli Dawid Antonkiewicz i Maciej Piotrowski – świętujący w
tym roku 16-lecie działalności, nie zawiódł. Energetyczny set
pełen hitów, parodii i szalonych choreografii pokazał, że mimo
upływu lat wciąż wiedzą, jak porwać tłum. Grupa powstała w
2009 roku w Kielcach. Zasłynęła z humorystycznych parodii
i chwytliwych utworów balansujących między popem, hip-hopem a
dance. Ich popularność eksplodowała dzięki platformie YouTube,
gdzie mają ponad pół miliarda wyświetleń, 70 teledysków i 1,2
miliona subskrybentów. We wrześniu 2019 r. grupa oficjalnie
zmieniła  swoją  nazwę  na  krótszą,  czyli  po  prostu
„LETNI”.  „Pomidorowa”,  „Czinkłaczento”  czy  „Dziewczyna  z
Rzabki” wkręciły widownie w wir zabawy i wspólnego śpiewania.

Piknik, koncert, wspólna zabawa

Całości  dopełniała  piknikowa  atmosfera  –  parasole,  strefa
dmuchanych  atrakcji  dla  dzieci  i  animacji,  strefa
gastronomiczna. Wydarzenie było okazją do powitania wakacji,
ale przede wszystkim do spotkania, rozmów ze znajomymi. Dla
części z odwiedzających także okazja do wspólnego śpiewu razem
z artystami.

Powitanie Lata 2025 w Mroczy było nie tylko pokazem lokalnych
talentów, ale i dowodem na to,
że dobra muzyka i świetna zabawa mogą połączyć pokolenia.



Dziękujemy za obecność i wspólną zabawę.

Partnerem  wydarzenia  był  Bank  Spółdzielczy  w  Koronowie  –
Oficjalny Sponsor MGOKiR w Mroczy

Zdjęcia: UMiG w Mroczy



Jadłospis  posiłków
23.06.-06.07. 2025 r.

Chcesz  zamówić  jedzenie,  zadzwoń:
504 039 044 do godz. 09:00

https://mgokir.pl/jadlospis-posilkow-23-06-06-07-2025-r/
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Wyprzedaż  Garażowa  6  lipca
2025r.

Zapraszamy na kolejną edycję Wyprzedaży Garażowej w Mroczy. 

Już  niebawem  6  lipca  2025r.  na  ul.  Łąkowej  zapraszamy
wszystkich  miłośników  Wyprzedaży  na  Targowisko  Miejskie  w
Mroczy. 

Zostań  częścią  tej  niesamowitej  inicjatywy  i  daj  swoim
przedmiotom drugie życie! 

Nie zwlekaj Zarezerwuj swoje miejsce już dziś.

Regulamin  i  karta  zgłoszeniowa  na
stronie:  www.mgokir.pl  poniżej.

Kartę zgłoszenia można pobrać i wysłać wypełnioną na mail;
piotr.matula@mgokir.pl  lub  dostarczyć  w  dniu  wyprzedaży
garażowej.

Zadzwoń  wcześniej  i  telefonicznie  zarezerwuj  sobie  miejsce
tel. 726 397 269

 Termin: 6 lipca 2025 roku, 9:00 – 13:00

 Miejsce: Targowisko Miejskie, ul. Łąkowa 1a, Mrocza
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Regulamin

Karta Zgłoszeniowa

https://mgokir.pl/wp-content/uploads/2025/06/Regulamin-Wyprzedazy-Garazowej.docx
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Powitanie Lata w Mroczy

Zapraszamy  serdecznie  na  wydarzenie  –  Powitanie  Lata.  28
czerwca na Stadionie Miejskim w Mroczy. Startujemy o godz.
17:00. Wystąpią:
Zespół Fresh
Zespół Qmash
Zespół Oddech Gwiazdą wieczoru: Letni, Chamski Podryw Podczas
wydarzenia  będą  również  atrakcje  dla  dzieci  oraz  punkt
gastronomiczny. Partnerem wydarzenia jest Bank Spółdzielczy w
Koronowie Oficjalny Sponsor MGOKiR w Mroczy.
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Ekscytujący wieczór z Teatrem
Bajzel !
Występ wieńczy 20. edycję Konkursu Interpretacji Teatralnej
dla  Dzieci  i  Młodzieży,  który  odbył  się  w  dniach:
07.04.-11.04.2025   w  Teatrze  Baj  Pomorski  w  Toruniu.

Prezentacje  Antoniny  Dzieszki  ,  Marianny  Wegner  i  Julii
Marciniak  zostały zauważone.

29 maja, w Hali Widowiskowo – Sportowej w Mroczy, o godz.:
17:00.

Młodzi  aktorzy,  należący  do  teatru  MGOKiR  w  Mroczy,  

https://mgokir.pl/ekscytujacy-wieczor-z-teatrem-bajzel/
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zaprezentują monodramy, będące  adaptacją teatralną literatury
i  sztuki.  Talenty  zabłysną  na profesjonalnej scenie z
zapewnioną obsługą elektroakustyczną.

Wystąpią :

Wiktoria Błaszczyńska, Antosia Dzieszka, Alicja Gondek, Maja
Marciniak,  Amelia  Kont,  Pola  Leks,  Ignacy  Gajos,  Marianna
Wegner,  Julia  Marciniak,  Natalia  Gondek,  Lena  Piątkowska,
Amira Berghleh, Martyna Góral

Teatr prowadzi Justyna Misterkiewicz.

Wstęp na spektakl: wolny.





Dzień Dziecka 30 maja 2025 r.

Już 30 maja 2025 r. zapraszamy wszystkie dzieci na Stadion
Miejski w Mroczy. Czekać na Was będzie moc atrakcji.Będziemy

świętować Dzień Dziecka. Czekamy na Was od 12:30 do

18:00. Szczegóły  znajdują  się  na  plakacie. Spędźcie

popołudnia razem z nami. 

https://mgokir.pl/dzien-dziecka-30-maja-2025-r/




Wystartował nabór do trzeciej
edycji  Nakręć  się  na
przyszłość!

Krajowa Izba Producentów Audiowizualnych, Netflix oraz Polski
Instytut  Sztuki  Filmowej  zapraszają  do  udziału  w  trzeciej
edycji  programu  „Nakręć  się  na  przyszłość”  –  unikalnej
inicjatywy, która otwiera drzwi do świata filmu i seriali.

„O  krajeńską  gąskę…”  –
ruszają zapisy do Powiatowego
Przeglądu Pieśni Ludowej

Masz  w  swojej  szkole  młodych  miłośników  muzyki?  A  może
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prowadzisz zespół, który z radością sięga po ludowe melodie?
Zgłoś swoich uczniów do Powiatowego Przeglądu Pieśni Ludowej
„O krajeńską gąskę…” – to doskonała okazja, by zaprezentować
lokalne talenty i pielęgnować muzyczne tradycje Krajny oraz
sąsiednich regionów.
 
Konkurs skierowany jest do dzieci i młodzieży do 24. roku
życia z terenu powiatu nakielskiego – zarówno solistów, jak i
zespołów. Jeśli śpiew to ich pasja, forma spędzania czasu lub
sposób na integrację – ten przegląd jest właśnie dla nich.
 
Do  udziału  w  Przeglądzie  zaproszeni  są  reprezentanci
przedszkoli,  szkół  podstawowych,  szkół  muzycznych,  domów
kultury, ognisk wychowawczych i innych instytucji kulturalnych
i oświatowych z powiatu nakielskiego.
 
Zgłoszenia uczestników do konkursu dokonuje lokalna szkoła,
organizacja  lub  instytucja,  którą  reprezentują  młodzi
wykonawcy.
 
Rywalizacja  konkursowa  odbywać  się  będzie  w  następujących
kategoriach wiekowych:
a. kategoria I – przedszkolaki: soliści oraz zespoły.
b. kategoria II – uczniowie klas I-III szkoły podstawowej:
soliści oraz zespoły.
c. kategoria III – uczniowie klas IV-VI szkoły podstawowej:
soliści oraz zespoły.
d. kategoria IV – open (osoby max. do 24 r.ż.): soliści oraz
zespoły.
 
Każdy  uczestnik  przygotowuje  jedną  piosenkę  lub  wiązankę
ludową. Czas prezentacji nie powinien przekroczyć 5 minut.
 
Termin  składania  zgłoszeń  upływa  8  maja  br.  Szczegóły  w
Regulaminie.
Informacji nt. przeglądu udziela pani Agnieszka Dolacinska –
tel. 604-690-245, e-mail: agnieszka.dolacinska@zsp3.naklo.pl.
 
Na laureatów czekają wyjątkowe statuetki „krajeńskiej gąski”
oraz  atrakcyjne  nagrody  rzeczowe.  Każdy  z  występujących
otrzyma  także  drobny  upominek.  Ponadto  jury  może  przyznać
nagrodę specjalną dla nauczyciela, opiekuna lub instruktora za

https://krajna-paluki.cna.org.pl/pliki-do-pobrania/summary/83-pppl-o-krajenska-gaske-2025/302-regulamin-przegladu-piesni-ludowej-o-krajenska-gaske-2025.html
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szczególne zaangażowanie w przygotowanie uczestników.
 
Termin przeglądu: 16 maja 2025 r. (piątek).
Początek o godz. 9.00.
Miejsce:  Nakielski  Ośrodek  Kultury  im.  Zygmunta
Kornaszewskiego  w  Nakle  nad  Notecią.
 
Do udziału w wydarzeniu w charakterze publiczności zaprasza
się rodziny uczestników, przyjaciół, znajomych i wszystkich
mieszkańców  powiatu  –  w  szczególności  dzieci  i  młodzież.
Udział w przeglądzie jest bezpłatny.
 
Celem  konkursu  jest  wzmacnianie  poczucia  tożsamości
regionalnej  młodych  mieszkańców  powiatu  nakielskiego  oraz
aktywizowanie środowisk lokalnych do podejmowania inicjatyw na
rzecz dzieci i młodzieży w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju
dla obszaru powiatu nakielskiego na lata 2023-2029 „Człowiek
siłą Doliny Noteci” (budowanie partnerstwa i współpracy).
 
Organizatorem przeglądu jest Stowarzyszenie „Partnerstwo dla
Krajny  i  Pałuk”,  a  współorganizuje  go  Zespół  Szkolno-
Przedszkolny nr 3 w Nakle nad Notecią. Partnerami wydarzenia
są: Stowarzyszenie Razem dla Trójki oraz Nakielski Ośrodek
Kultury im. Z. Kornaszewskiego.
 
Do pobrania (nastąpi przekierowanie na stronę Organizatora):
1. Regulamin przeglądu.
2. Karta zgłoszenia (zał. nr 1 do Regulaminu).
3. Oświadczenie o wypełnieniu obowiązku informacyjnego wobec
innych osób.
 
Zadanie  realizowane  w  ramach  Planu  komunikacji  z  lokalną
społecznością,  działanie:  „Lepszy  przykład  niż  wykład”  –
generowanie  pomysłów  na  lokalne  inicjatyw  poprzez  upowszechnianie
dobrych praktyk.
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Dołącz do naszego zespołu.

OGŁOSZENIE O NABORZE NA WOLNE
STANOWISKO

https://mgokir.pl/dolacz-do-naszego-zespolu-2/


PRACOWNIK GOSPODARCZY,
KONSERWATOR

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Mroczy
ul. Sportowa 1, 89-115 Mrocza

zaprasza do składania aplikacji na stanowisko:
Pracownik gospodarczy, konserwator

1. Stanowisko i wymiar czasu pracy: 1 etat, praca w godzinach
7:30 – 15:30, 10:00 – 18:00

2. Wymagania formalne:
a)  wykształcenie  min.  zasadnicze,  zawodowe  o  profilu
technicznym,
b) dyspozycyjność, umiejętność pracy w zespole i organizacja
pracy własnej,
c) komunikatywność, odpowiedzialność,
d) pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z
pełni praw publicznych,
e) niekaralność (kandydat nie może być skazany prawomocnym
wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia
publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe),
f) nieposzlakowana opinia,
g) stan zdrowia pozwalający na wykonywanie pracy na stanowisku
konserwator

3. Wymagania dodatkowe:
Pożądane umiejętności i cechy kandydata:
a)  Umiejętności  techniczne  i  remontowo-  budowlane,
umiejętności  związane  z  obsługą  urządzeń.
b) Rzetelność i dbałość o jakość wykonywanej pracy
c) Sumienność
d) Uczciwość
e) Punktualność
f) Komunikatywność



g) Pracowitość
h) Wysoka kultura osobista
i) Samodzielność i wykazywanie się własną inicjatywą
j) Mile widziane prawo jazdy kat. B
k) Mile widziana znajomość obsługi komputera.

4. Zakres wykonywanych zadań na stanowisku:
a)  dbałość  o  odpowiedni  stan  terenów  zielonych,  dbanie  o
utrzymanie czystości na podległym terenie,
b) monitorowanie stanu technicznego i nadzór nad powierzonymi
budynkami zarządzanymi przez MGOKiR,
c) wykonywanie prostych prac konserwacyjnych i drobnych napraw
w budynkach i ich wyposażeniu,
d)  wykonywanie  prac  remontowo-malarskich  w  zakresie
podstawowym,
e) pomoc pozostałym członkom personelu obsługi przy cięższych
pracach porządkowych i remontach,
f) przygotowanie obiektów do różnych wydarzeń sportowych oraz
kulturalno-rozrywkowych  (montowanie  słupków,  bramek  oraz
pozostałego sprzętu sportowego, podestów scenicznych, a także
rozkładanie  krzeseł,  ścianek  ekspozycyjnych,  wystawowych  i
innych urządzeń),
g) pomoc przy organizacji i obsłudze wydarzeń organizowanych
przez MGOKiR,
h) dbanie o stan techniczny powierzonego sprzętu i mienia,
i)  bieżące  reagowanie  na  występujące  potrzeby  w  zakresie
sprzątania oraz inne drobne czynności porządkowe,
j) możliwe prace na wysokości powyżej 3 m.
k) wykonywanie innych prac zleconych przez przełożonego.

5. Wymagane dokumenty:
a) życiorys – CV, uwzględniający dokładny przebieg kariery
zawodowej, opatrzony klauzulą: Wyrażam zgodę na przetwarzanie
moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb
niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą
z  dnia  29  sierpnia  1997  r.  o  ochronie  danych  osobowych
(Dz.U.2019.1781 t.j.) ” i podpisem,



b) list motywacyjny,
c) oświadczenie kandydata o niekaralności, posiadaniu pełnej
zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu z pełni praw
publicznych
d) oświadczenie kandydata o braku przeciwwskazań zdrowotnych
do wykonywania pracy na danym stanowisku,
e) dokumenty potwierdzające spełnianie wymagań dodatkowych i
inne  o  posiadanych  kwalifikacjach  i  umiejętnościach
(kserokopie  zaświadczeń  o  odbytych  kursach,  szkoleniach)
przydatnych na danym stanowisku

Oferty należy składać do dnia 14.04.2025 r. godz. 15:00
– osobiście lub pocztą w kopertach z podanym adresem zwrotnym
na adres:
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Mroczy
ul. Sportowa 1
89-115 Mrocza
–  drogą  mailową  (skan  podpisanych  dokumentów)  na  adres:
mgokirmrocza@wp.pl

Wszelkie informacje można uzyskać pod nr telefonu:
Dyrektor Łukasz Piotrowski tel. 531 972 418
Sekretariat tel. 504 070 518

Wzory oświadczeń (do pobrania):
Oświadczenie o niekaralności i pełni praw (wzór)

Oświadczenie o braku przeciwskazań zdrowotnych (wzór)

https://bip.mgokir.mrocza.pl/attachments/download/178
https://bip.mgokir.mrocza.pl/attachments/download/179

